
Dz.A.020/6/2025 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2025 

Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Opocznie 

z dnia 03 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Miejskim Domu Kultury                           

im. Tadeusza Sygietyńskiego w Opocznie 

 

Na podstawie Art. 13, pkt 3 Ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

z dnia 25 października 1991 r. (Dz.U.2024 poz.87 t.j.) w związku z art. 81 § 1 Kodeksu pracy 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 277) oraz Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury  

im. Tadeusza Sygietyńskiego w Opocznie cz. IV, § 8 zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam dzień 20 czerwca 2025r.  (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Miejskiego Domu Kultury  im. Tadeusza Sygietyńskiego  w Opocznie. 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników  w sposób zwyczajowo przyjęty, poprzez 

wyłożenie zarządzenia w miejscu podpisywania listy obecności oraz w punkcie 

informacyjnym. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      

 


